
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 25. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 29. ožujka 2012. godine, i na            

14. sjednici Doma naroda, održanoj 19. travnja 2012. godine, donijela je 

 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE KONVENCIJE VIJEĆA 

EUROPE O ZAŠTITI DJECE OD SEKSUALNOG ISKORIŠTAVANJA I 

SEKSUALNE ZLOUPORABE (ETS 201),                                                              

SASTAVLJENE U LANZAROTU, 25. LISTOPADA 2007. GODINE 

 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Konvencije Vijeća Europe o zaštiti djece od seksualnog 

iskorištavanja i seksualne zlouporabe (ETS 201), sastavljene u Lanzarotu, 25. listopada 2007. 

godine.  

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-368/12 

19. travnja 2012. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                    Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                            Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

      Dr. Milorad Živković                                                        Dr. Dragan Čović 
 

 

  

  


